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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

From: Church, Leslie (SPAC/PSPC) 

Sent April 5, 2020 2:12 PM 

To: Harris, Emily (SPAC/PSPC); Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC); Roy, Cecely (SPAC/PSPC); 

Laycock, Tristan (SPAC/PSPC); Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC); Tallerico, Joel 

(SPAC/PSPC); Lockington, Elliott (SPAC/PSPC); Murdock, Kelly (SPAC/PSPC) 

Objet : RE: Ébauche de communiqué de presse pour mardi 

Je suis heureuse de la direction que cela prend. D’autres peuvent avoir des choses plus précises à signaler. 

From: Harris, Emily (SPAC/PSPC) Sent: April 5, 2020 1:55 PM To: Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) 

<boyan.gerasimov@canada.ca>; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca>; Church, Leslie (SPAC/PSPC) 

<Ieslie.church@canada.ca>; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca>; Mullan-Boudreau, Caitlin 

(SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>; Tallerico, Joel (SPAC/PSPC) <joel.tallerico@canada.ca>; Lockington, 

Elliott (SPAC/PSPC) <elliott.lockington@canada.ca>; Murdock, Kelly (SPAC/PSPC) <kelly.murdock@canada.ca> 

Objet : Ébauche de communiqué de presse pour mardi 

Aux fins de commentaires - cela a annulé toutes les tentatives d’ISDE pour obtenir des chiffres précis. 

Avons-nous des chiffres confirmés? En gardant à l’esprit que le rééquipement est un programme d’ISDE, 

nous devons donc avoir un approvisionnement fort dans les régions pour proposer des modifications à leurs 

éléments. 

Emily 
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